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עת"א 1231/04/21 – פתחי אגבאריה נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת
04 אפריל 2021

עת"א 1231-04-21 אגבאריה(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

כב' השופטת עינב גולומב בפני
פתחי אגבאריה (אסיר) עותר

נגד
1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2.מדינת ישראל
משיבים

החלטה

העותר הגיש עתירה בה ביקש כי בהמ"ש יורה למשיבים לאשר לו יציאה לחופשה לצורך חתונתו עם בחירת ליבו הצפויה
לטענתו להיערך ביום 5.4.21 (מחר).

העתירה הוגשה לפני ימים בודדים (בפגרת פסח) והועברה לעיוני היום.

המשיבים הגישו בקשה לסילוק העתירה על הסף מחמת שיהוי כבד שדבק בה.

לאחר עיון בעתירה ובבקשה, אני רואה להורות על מחיקת העתירה על הסף, וזאת מהנימוקים שלהלן.

(ראו: על הסף  להצדיק מחיקתה  כדי  בו  שדי  בסיסי  בפגם  נגועה  כך שהיא  צורף תצהיר,  לא  לעתירה  כי  יצוין  ראשית 
תקנה 4ג(3) לתקנות סדרי דין (עתירות אסירים), תש"ם - 1980).

שנית, ומעבר לאמור, מדובר בעתירה שהוגשה בשיהוי כבד ובלתי מוצדק, באופן המעמיד בפני המשיבים ובית המשפט
סד זמנים בלתי סביר לטיפול בה.

כאמור לעיל, לפי האמור בעתירה החתונה קבועה ליום 5.4.21 - מחר. פשיטא כי מדובר באירוע מתוכנן מראש שמועדו
להצדיק בו  שיש  נימוק  כל  ללא  וזאת  המדובר,  האירוע  לפני  בודדים  ימים  הוגשה  העתירה  זאת,  חרף  מכבר.  זה  ידוע 
ביום רק  נעשתה  למשיבים  ראשונה  פנייה  כי  עולה  העתירה  בנספחי  מעיון  כי  לציין,  יש  עוד  העותר.  מצד  זו  השתהות 
הגשת כי  חולק  להיות  יכול  לא  הידוע. מכל מקום,  האירוע  למועד  לב  בשים  מוצדק  בלתי  הוא  מועד שאף   ,21.3.21
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העתירה לבית המשפט ימים בודדים עובר לאירוע הנטען (מרביתם - ימי סופ"ש וחג), הוא בגדר שיהוי בלתי סביר. לשיהוי
זה לא מצאתי כל הצדקה, שעה שכאמור מדובר באירוע ידוע ומתוכנן מראש.

גם כמו  למשיבים,  מאפשר  שאיננו  דחוק,  זמנים  סד  יצירת  ותוך  בשיהוי  אסיר  עתירת  הגשת  אחת,  לא  שנפסק  כפי 
לבהמ"ש, להיערך כדבעי לקיום דיון בעתירה לגופו של עניין, על כל הכרוך בכך, לרבות הקצאת זמן שיפוטי באופן שלא
מ"י נ'  נינו   2498/13 ברע"ב  האמור  זה  לעניין  ראו  הסף.  על  דחיה  להצדיק  כדי  בו  די  אחרים,  בדיונים  יפגע 
(9.4.2013), כדלקמן: " לא למותר לציין, כי לא פעם נפסק 'שאין להיעתר לבקשות המוגשות ברגע האחרון,
כשהמבקש היה יכול להקדים את הגשת בקשתו' (רע"ב 4638/12 ברזני נ' שירות בתי הסוהר). אין להלום מצב
בו בתי המשפט והצד שכנגד מועמדים בפני מציאות בלתי אפשרית מבחינת סד הזמנים, מציאות שניתן היה

למנעה ללא כל קושי אילו יוזם ההליך היה פועל בסבירות".

בנסיבות אלה, מקובלת עלי אף עמדת המשיבים שלא ניתן להיערך בסד הזמנים הדחוק שיצר העותר, להבאת עמדתם
העניינית של גורמי המקצוע בפני בהמ"ש, וכי אין הצדקה לכפות עליהם "סחרור" של לוחות זמנים מעין אלה.

נוכח כל המפורט, אני מורה על מחיקת העתירה על הסף.

המזכירות תמציא.

ניתנה היום, כ"ב ניסן תשפ"א, 04 אפריל 2021, בהעדר הצדדים.
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